贵州商学院实践教学中心文件

黔商院实教发〔2022〕12 号

关于组织线上

“高校教学实验室安全与管理培训班”的通知

各教学院部：

为贯彻全国高等学校实验室安全工作会议精神,落实《教育部

办公厅关于组织开展2022年高等学校实验室安全检查工作的通知》

(教发厅函〔2022〕11 号)要求,进一步提升高校教学实验室安全管

理水平，确保新冠肺炎疫情常态化防控下高校教学实验室稳定有

序运行，现组织我校实验教学相关人员参加线上“高校教学实验

室安全与管理培训班”，有关事宜通知如下：

一、报名时间

参训人员须于2022年 6月8日(星期三)18:00前自行登陆全

国高校教师网络培训中心培训平台完成注册。

网址: htts:/huiyi.enetedu.comsyaq

二、培训时间

在线直播时间：2022 年 6 月 10-11 日；

视频回放时间：2022 年 6 月 12-18 日。

三、培训方式

线上培训（详见附件 1）

须登陆全国高校教师网络培训中心培训平台（以下简称平台,网

址: htts:/huiyi.enetedu.comsyaq）报名注册,注册成功后可在线

观看直播或回放。

四、培训人员

参训名单见附件 2

五、其它

培训结束后，请各参训教师将培训学时证明于 2022 年 6 月 20

日 16：00 前发至实践教学中心。

邮箱：383364236@qq.com

附件 1：教育部高等教育司关于举办高校教学实验室安全与管理培

训班的通知

附件 2：参训名单

实践教学中心

2022 年 6 月 7 日

mailto:383364236@qq.com）